Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 304/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 11 de abril de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 280/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 280/2022, de autoria do Nobre Vereador
Oswaldo Bachin Filho, aprovado por esse Egrégio Plenário na 10º Reunião Ordinária,
realizada no dia 22 de março de 2022, informamos:

1 - Houve apenas um caso que manifestou alguma dificuldade nesse sentido
nos últimos anos.

2 - Os veículos dispõem de elevador, seja localizado ao lado esquerdo ou
direito do veículo. Entende-se que seria um despropósito imputar a necessidade de 02
elevadores por veículo, em virtude do custo, da redução de capacidade de passageiros

3 - As medidas necessárias estão sendo adotadas para prover a demanda
(nova licitação).

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Goveino

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE e
S. BÁRBARA DOESTE

ON DATA: 11/04/2022
do HORA: 14:21 a)SeSN Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 280/:

Autoria: Secretaria Municipal de Gove:

oo Assunto: Requer informações sobre a
E prestação de serviços de atendimento
2N diário e ininterrupto do serviço de

Chave: 84422

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP- Fone (19) 3455-8000